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Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Milazim Salijaj 

MilazimEmri SalijajMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

29.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi familjare për banim 150.00 E trashëguar faktikisht nga 

prindi

1994  50,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë pyjore (mal) 6,778.00 E trashëguar faktikisht nga 

prindi

1996  54,735.00 Përbashkëtm2

3 Tokë bujqësore (arë) 1,837.00 E trashëguar faktikisht nga 

prindi

1996  45,925.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,750.00 Deklaruesit2006E blerëVeturë Mercedes1

14,500.00 Fëmijëve2020Me krediVeturë Dacia2

14,000.00 Përbashkët2004 deri 2020Të bleme gradualishtPajisjet dhe inventari N.SH. 

"GjeoProjekt"

3

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Bank Kaçanik  271.45 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi për veturë Dacia 10.03.2027  13,768.96 FëmijëveBKT

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore Kuvendi i Republikës se 

Kosovës

Prishtinë NLB  17,592.12

2 Seancat Kuvendi i Republikës se 

Kosovës

Prishtinë NLB  1,920.00

3 Komisionet Kuvendi i Republikës se 

Kosovës

Prishtinë NLB  1,120.00

4 Shpenzimet e 

udhëtimit

Kuvendi i Republikës se 

Kosovës

Prishtinë NLB  1,260.00

5 Kompensimet ditore Kuvendi i Republikës se 

Kosovës

Prishtinë NLB  700.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Paga vjetore Liridon Salijaj B.I. Kaçanik NLB  4,375.00

TË DHËNA TË TJERA

Biznesi Milazim Salijaj B.I. me emër tregtar N.SH. GjeoProjekt me nr. unik 810289993 ku unë isha më parë i vetëpunësuar 

dhe menaxher e me qellim të shmangies së konfliktit të interesit, ky biznes me njoftim në ATK që nga data 19.04.2021 është 

pasiv.
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